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فال روزانه تاروت دوشنبه ۴ اردیبهشت

به گزارش سایت خبری پرسون، از قدیم بسیاری از تاریخ نویسان ریشه فالگیری و جادو جنبل را به سرزمین های شرق مرتبط می دانند و ریشه واژه
Magic (مجیک) از واژه Magi (مغ برای روحانیون زرتشتی استفاده میشده) گرفته شده است. نقطه اشتراکی که در تمام تمدن های کهن ایران، مصر،
هندیان، بابلیان و &hellip; به چشم می خورد به ارتباط این تمدن ها با عناصر چهارگانه و سعی آن ها برای استفاده از این عناصر در جهت پیشگویی

آینده می توان اشاره کرد.

امروزه نیز برخی از علم اخترشناسی و نجوم نیز که علمی کاملا اثبات شده و به دور از خرافات می باشد برای پیش بینی اتفاقات آینده کمک می گیرند.
پیشگویی هایی که در طول تاریخ توسط پیشگوهای بزرگی چون Nostradamus (نوستراداموس) انجام گرفته و چندین دهه بعد از آن اتفاق افتاده
باعث گردیده بسیاری به پیشگویی و طالع بینی باور داشته باشند. فالگیر ها مدعی هستند که در پروسه گرفتن فال ذهن آن ها متوقف شده و آماده

دریافت الهام از طرف کائنات می شود.

(Tarot Horoscopes) فال تاروت چیست؟

یکی از قدیمیترین روشهای پیشگویی یا الهام بخشی در تاریخ، تاروت بوده هست. تاروت در قدیم مورد توجه اشراف و ثروتمندان بود زیرا دسترسی به
پیشگوی مسلط در زمانی که حاکمان آن را ممنوع کرده بودند پرهزینه و سخت بود. امروزه نیز افرادی که به تاروت تسلط داشته باشند نادرند و یا

هزینههای زیادی را دریافت می کنند.

تاروت یک بسته کارت بازی است که از اواسط قرن پانزدهم میلادی در مناطقی از اروپا برای انجام بازی هایی مانند تاروچینی ایتالیایی، تاروت فرانسوی
و K&ouml;nigrufen اتریشی استفاده می شد، که بسیاری از آن ها هنوز هم بازی می شوند. در اواخر قرن ۱۸ میلادی، برخی از انواع تاروت، به عنوان

روشی برای پیشگویی و دست یابی به اهداف غیبی و اسرار آمیز، از طریق خواندن کارت ها و فال گیری با ورق مورد استفاده قرار گرفت.

 فال تاروت امروز برای متولدین فروردین:

کارت اعتدال : چند روز گذشته انگار همه چیز را روی دور تند گذاشته بودند، حالا دیگر وقت آن رسیده که کمی به آرامش خودتان اهمیت بدهید و کار و
مسائل مربوط به آن را کاملا کنار گذاشته و بدون هیچ فکر و دغدغه ای کمی استراحت کنید. به جزئیات زندگی خصوصیتان که این چند وقت نادیده
گرفته شده اند توجه کرده و در صورت لازم به آنها رسیدگی کنید. در حال حاضر باید به درون خودتان نگاه بیندازید و به دنیای اطرافتان کاری نداشته

باشید.

 فال تاروت امروز برای متولدین اردیبهشت:

کارت عشاق : امروز برای شما روز بسیار خوبی است و در آن فکر شما راحت و احساساتتان پایدار هستند. از این ترکیب آرامش فکری و ثبات احساسی
استفاده کرده و افکار و احساس خودتان را با صداقت و در کمال راستی بیان کنید. اگر متأهل هستید با نوشتن شعری عاشقانه، نامه ای سرشار از
احساسات و یا آهنگی که احساس شما نسبت به عشقتان را بیان می کند او را خوشحال کنید. اگر هم مجرد هستید در بیان احساساتتان خود را به

هیچ عنوان محدود نکنید و مطمئن باشید بیان احساستان بی نتیجه نخواهد بود.

 فال تاروت امروز برای متولدین خرداد:

کارت کیمیاگر : موفقیت واقعی در انجام کاری نهفته است که موجب آرامش قلبی شما بشود و نه آنچه که تنها مورد تأیید دیگران باشد. شما در مرحله
ای هستید که توانایی تشخیص بین آنچه که واقعا ارزشمند است و آنچه که تنها ارزشمند به نظر می رسد را دارید، از این فرصت بیشترین بهره ممکن را
ببرید. تحت شرایط فعلی به شما پیشنهاد می شود که طوری حرف بزنید که برای دیگران قابل درک باشد و یا حتی ترجیحا به جای اینکه حرف بزنید

سعی کنید بیشتر شنونده باشید.

 فال تاروت روزانه برای متولدین تیر:

کارت مرد دار آویز: آیا برای رها کردن آنچه که مدتی است شما را عقب نگه داشته است آماده اید؟ شاید تا بحال حتی متوجه این موضوع نشده باشید
که چه چیزی مانع جلو رفتن شما شده است. کمی دست نگه دارید و به ندای درونیتان که سعی در راهنمایی کردن شما دارد گوش کنید. خودتان را به
دقت بررسی کنید تا به کشف شهود رسیده و به موانع درونیتان پی ببرید. مجردها باید در مورد آنچه که از یک رابطه عاطفی انتظار دارند با دوستانشان



حرف بزنند. تا از خواسته هایتان با خبر شده و اگر کسی را می شناسند به شما معرفی کنند.

 فال تاروت روزانه برای متولدین مرداد:

کارت ملکه : شما می توانید کسانی را که فکر می کنید دوستان واقعی شما نیستند را از لیست دوستانتان خط بزنید تا بتوانید وقت و انرژی بیشتری
برای دوستان حقیقی خود بگذارید. در واقع الان بهترین فرصت است تا با عزیران و نزدیکان خود باشید و از مصاحبت آنها لذت برده و به آنها نشان
دهید چقدر دوستشان دارید. اگر با همسرتان مشکلی دارید سعی کنید این چند روز همه چیز را فراموش کرده و خوش بگذرانید، پس از آن خواهید دید

خیلی از این مشکلات کاملا بیهوده و بی اساس بوده و حل شده اند.

 فال تاروت روزانه برای متولدین شهریور:

کارت امپراطور : در حال حاضر فرصت خوبی برای رسیدن شما به اهدافتان فراهم شده است. با یک سرمایه گذاری مناسب می تواند برای شما سود
بسیار زیادی به همراه داشته باشد. اخبار را دنبال کنید و فرصت هایی که در محل کارتان پیش می آیند را بررسی کنید و اگر فرصت کاری جدید و یا
شراکت قابل قبولی به شما پیشنهادشده است که فکر می کنید ارزش آن را دارد که روی آن سرمایه گذاری کنید فرصت را از دست نداده و دست به کار

شوید.

 فال روزانه تاروت کبیر برای متولدین مهر:

کارت پاپ : آیا رویاهای خود را فراموش کرده اید و نمی دانید که به دنبال چه هستید؟ امروز فرصت مناسبی است برای این که به خواسته هایتان فکر
کنید و تصویری که از آینده تان در ذهن دارید را برای خود بازسازی کنید. اما به جزئیات زیاد توجه نکنید و نگذارید کمال گرایی شدیدی که دارید شما را
فلج کرده و مانع شما بشود. به افکار خود در رابطه با عشق و زندگی سر و سامان بدهید. چنانچه سر و کله عشق قدیمیتان پیدا شده است با او خیلی

منطقی و حساب شده حرف بزنید تا مبادا از حرف های شما برداشت اشتباهی بکند.

 فال روزانه تاروت کبیر برای متولدین آبان:

کارت قدرت : امروز اوضاع برای شما روبراه خواهد بود و می توانید به سادگی از روی هر مانعی که در سر راهتان قرار بگیرد پریده و به راهتان ادامه
بدهید، پس نگران هیچ چیزی نباشید. شما ذهنی تیز و حس ششمی قوی دارید. به جزئیات توجه کرده و آنها را مورد بررسی قرار داده و حرکت بعدی
خود را برنامه ریزی کنید. چیزهایی که دیگر به دردتان نمی خورند را سر و سامان داده و دور بیندازید. با گرفتن کمک از دوستان و نزدیکانتان بار خود را

سبک کنید.

 فال روزانه تاروت کبیر برای متولدین آذر:

کارت ابله : باید کمی از خیالپردازی دست برداشته و با مسائل به صورت واقعگرایانه برخورد کنید. به نظر می رسد بخش مهمی از هدفی که دنبال می
کنید را فراموش کرده اید. امروز روز خوبی است برای اینکه پیشرفت خود را بررسی کرده و به جزئیاتی که نیاز به توجه شما دارند رسیدگی کنید. روحیه
ماجراجوی خود را حفظ کنید ولی منطقی بودن را نیز فراموش نکنید. حالا که حرف از ماجراجویی زده شد این را هم در نظر داشته باشید که اکنون

بهترین فرصت ممکن برای این است که چند روزی را از زندگی شهری فاصله گرفته و به دل طبیعت بکر سفر کنید.

 فال تاروت فردا برای متولدین دی:

کارت عدالت : اگر می بینید کسی از نزدیکان و اطرافیانتان دارد مسیری را اشتباه می رود و به کمک و راهنمایی شما نیاز دارد از توانایی خود در انتقاد
کردن درست استفاده کرده و کاری نکنید که دیگران خودشان را از شما دور نگه دارند و شما را به چشم دشمن خود و یا فردی با نگرش کاملا منفی

ببینند. چنانچه موقعیتی وجود دارد که می توانید به دیگران در فهم بهتر آن کمک کنید در این مورد کوتاهی نکنید.

 فال تاروت فردا برای متولدین بهمن:

کارت قضاوت : اگر حرفی هست که در حضور کسی نمی توانید به او بگویید از گفتن آن حرف در غیاب او نیز خودداری کنید. امروز از آن روزهایی است
که احساسات دیگران به سادگی آسیب می بیند و اگر پشت سر کسی حرف بزنید، آنها در ضمیر ناخودآگاهشان متوجه این موضوع خواهند شد. اگر
چیزی وجود دارد که باید به آن اعتراف کنید صداقت داشته باشید و احساسات خود را خیلی راحت بیان کنید. این طور هم خیال خودتان راحت و هم

تکلیف اطرافیانتان روشن می شود.

فال تاروت متولیدن اسفند:

کارت کاهن اعظم : اگر امروز باید در مورد چیزی تصمیم گیری کنید کاری را انجام دهید که برایتان بهتر است. اصلا فکر نکنید که اگر به خاطر مسائل
مربوط به گذشته احساس گناه می کنید موظف به انجام کارهایی که دوست ندارید هستید. کاری را بکنید که خودتان دوست دارید انجام دهید، نه
کاری که بخاطر دیگران نسبت به آن احساس وظیفه می کنید. اگر واقعا دلتان می خواهد به کسی کمک کنید این کار را انجام دهید، اما خودتان را در

این راه قربانی نکنید.


